A-81
 ANSI 色标/合金 金属护套直径in. 6"长度型号 12"长度型号
  0.010" JMTSS-010(*)-6 JMTSS-010(*)-12
  0.020" JMTSS-020(*)-6 JMTSS-020(*)-12
 铁-康铜 0.032" JMTSS-032(*)-6 JMTSS-032(*)-12
 304不锈钢金属护套 0.040" JMTSS-040(*)-6 JMTSS-040(*)-12
  0.062" JMTSS-062(*)-6 JMTSS-062(*)-12
  0.125" JMTSS-125(*)-6 JMTSS-125(*)-12
  0.010" KMTSS-010(*)-6 KMTSS-010(*)-12
  0.020" KMTSS-020(*)-6 KMTSS-020(*)-12
 CHROMEGA®-ALOMEGA® 0.032" KMTSS-032(*)-6 KMTSS-032(*)-12
 304不锈钢金属护套 0.040" KMTSS-040(*)-6 KMTSS-040(*)-12
  0.062" KMTSS-062(*)-6 KMTSS-062(*)-12
  0.125" KMTSS-125(*)-6 KMTSS-125(*)-12
  0.010" EMTSS-010(*)-6 EMTSS-010(*)-12
  0.020" EMTSS-020(*)-6 EMTSS-020(*)-12
 CHROMEGA® -康铜 0.032" EMTSS-032(*)-6 EMTSS-032(*)-12
 304不锈钢金属护套 0.040" EMTSS-040(*)-6 EMTSS-040(*)-12
  0.062" EMTSS-062(*)-6 EMTSS-062(*)-12
  0.125" EMTSS-125(*)-6 EMTSS-125(*)-12
  0.020" TMTSS-020(*)-6 TMTSS-020(*)-12
 铜-康铜 0.032" TMTSS-032(*)-6 TMTSS-032(*)-12
 304不锈钢金属护套 0.040" TMTSS-040(*)-6 TMTSS-040(*)-12
  0.062" TMTSS-062(*)-6 TMTSS-062(*)-12
  0.125" TMTSS-125(*)-6 TMTSS-125(*)-12
注：直径为0.040"和更大的探头配有模塑过渡接合件。较小尺寸的探头配有不锈钢过渡接合件。所有N型探头配有不锈钢过渡接合件；请参见
omega.com，了解N型探头的价格和信息。
*指定连接点类型：E（外露），G（接地）或U（非接地）。 †可提供其他长度，请咨询销售部门。
如欲订购304、310、316或321不锈钢金属护套，请将型号中的“SS”分别更改为“304SS”、“310SS”、“316SS”或“321SS”，无额外费
用。如需2 ~ 12"之间或24"以上的长度，请咨询销售部门。可提供N型Inconel护套，请咨询销售部门以了解型号。
**如需Super OMEGACLAD® XL，请将“SS”更改为“XL”，需付额外费用。
订购示例：KMTSS-125U-6，超小型过渡连接探头，K型，0.125"外径，304不锈钢金属护套，长6"，连接点非接地。
 折扣表
 1~10件 .................................原价
 11~24件 ...............................10%
 25~49件 ...............................20%
 50件以上 ................咨询销售部门
U 6和12"长度现货供应†
U 金属护套直径为0.010 ~ 0.125"
U  304不锈钢、310不锈钢、316不锈钢、321不锈钢、
Inconel®或Super OMEGACLAD® XL金属护套®
U 接地、非接地或外露端
U 标配40"带PTFE涂层的导线
U  环保型无镉液晶高分子
U 模塑过渡接合件的额定温度为260°C (500°F)
连接点类型
PROBE TIPS CUTAWAY ART
Grounded Exposed Ungrounded非接地
PROBE TIPS CUTAWAY ART
Grounded Exposed Ungrounded外露
PROBE TIPS CUTAWAY ART
Grounded Exposed Ungrounded接地
6"
0.25" 外径
6"
1" 1.13"
0.38" 外径
现可提供N型、Inconel N型或K型高性能XL材质。请参见omega.com
所示为
ANSI
色标
如欲订购
IEC色标，
请访问
omega.com
.
可提供
请参见omega.com
过渡连接型探头
采用高温模塑结构
标准尺寸
图片小于实际尺寸。
**
可提供 N型校准
可提供 N型校准
A
A-82A-82
 ANSI 色标/合金 金属护套直径mm 150 mm长度型号 300 mm长度型号
  0.25 JMTSS-M025(*)-150 JMTSS-M025(*)-300
  0.50 JMTSS-M050(*)-150 JMTSS-M050(*)-300
 铁-康铜 0.75 JMTSS-M075(*)-150 JMTSS-M075(*)-300
 304不锈钢金属护套 1.0 JMTSS-M100(*)-150 JMTSS-M100(*)-300
  1.5 JMTSS-M150(*)-150 JMTSS-M150(*)-300
  3.0 JMTSS-M300(*)-150 JMTSS-M300(*)-300
  0.25 KMTSS-M025(*)-150 KMTSS-M025(*)-300
  0.50 KMTSS-M050(*)-150 KMTSS-M050(*)-300
 CHROMEGA®-ALOMEGA® 0.75 KMTSS-M075(*)-150 KMTSS-M075(*)-300
 304不锈钢金属护套 1.0 KMTSS-M100(*)-150 KMTSS-M100(*)-300
  1.5 KMTSS-M150(*)-150 KMTSS-M150(*)-300
  3.0 KMTSS-M300(*)-150 KMTSS-M300(*)-300
  0.25 EMTSS-M025(*)-150 EMTSS-M025(*)-300
  0.50 EMTSS-M050(*)-150 EMTSS-M050(*)-300
 CHROMEGA® -康铜 0.75 EMTSS-M075(*)-150 EMTSS-M075(*)-300
 304不锈钢金属护套 1.0 EMTSS-M100(*)-150 EMTSS-M100(*)-300
  1.5 EMTSS-M150(*)-150 EMTSS-M150(*)-300
  3.0 EMTSS-M300(*)-150 EMTSS-M300(*)-300
  0.50 TMTSS-M050(*)-150 TMTSS-M050(*)-300
 铜-康铜 0.75 TMTSS-M075(*)-150 TMTSS-M075(*)-300
 304不锈钢金属护套 1.0 TMTSS-M100(*)-150 TMTSS-M100(*)-300
  1.5 TMTSS-M150(*)-150 TMTSS-M150(*)-300
  3.0 TMTSS-M300(*)-150 TMTSS-M300(*)-300
注：直径为1.0 mm和更大的探头配有模塑过渡接合件。较小尺寸的探头配有不锈钢过渡接合件。所有N型探头配有不锈钢过渡接合件；请参见
omega.com，了解N型探头的价格和信息。
*指定连接点类型：E（外露），G（接地）或U（非接地） †可提供其他长度，请咨询销售部门。
如欲订购304、310、316或321不锈钢金属护套，请将型号中的“SS”分别更改为“304SS”、“310SS”、“316SS”或“321SS”；无额外费
用。如需2 ~ 12"之间或24"以上的长度，请咨询销售部门。可提供N型Inconel护套，请咨询销售部门以了解型号。
**如需Super OMEGACLAD® XL，请将“SS”更改为“XL”，需付额外费用。
订购示例：KMTSS-M150G-150，超小型过渡连接探头，K型，1.5 mm外径，不锈钢金属护套，长150 mm，连接点非接地。
U 150 mm和300 mm长度现货供应†
U 标配1 m带PTFE涂层的导线
U 金属护套直径为0.25 mm ~ 3.0 mm
U  304不锈钢、310不锈钢、316不锈钢、321不锈钢、
Inconel®或Super OMEGACLAD® XL金属护套
U 接地、非接地或外露端
U  环保型无镉液晶高分子
U 模塑过渡接合件的额定温度为260°C (500°F)
25.4 mm 28.7 mm
9.7 mm外径
150 mm
150 mm
 6.4 mm外径
现可提供N型、Inconel N型或K型高性能XL材质。请参见omega.com。
 折扣表
 1~10件 .................................原价
 11~24件 ...............................10%
 25~49件 ...............................20%
 50件以上 ................咨询销售部门
所示为
ANSI
色标
如欲订购
IEC色标，
请访问
omega.com
.
可提供
请参见omega.com
过渡连接型探头
采用高温模塑结构
公制尺寸
PROBE TIPS CUTAWAY ART
Grounded Exposed Ungrounded非接地
PROBE TIPS CUTAWAY ART
Grounded Exposed Ungrounded外露
PROBE TIPS CUTAWAY ART
Grounded Exposed Ungrounded接地
连接点类型
图片小于实际尺寸。
A
可提供 N型校准
可提供 N型校准
**